
 
UCHWAŁA   Nr XXV/131/2012 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  18 października 2012r. 

 
 
 
zmieniająca uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2012. 
 
                          
                                                                                                     
              Na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.  o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 211, 212, 222  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XVI/74/2011 z dnia 30 grudnia 2011r.               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2012 (zmienionej uchwałami Nr 
XVII/90/2012 z dnia 24 lutego 2012r., Nr XIX/98/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., Nr 
XXII/108/2012 z dnia 28 czerwca 2012r., Nr XXIII/115/2012 z dnia 28 sierpnia 2012r., Nr 
XXIV/123/2012 z dnia 27 września 2012r. oraz zarządzeniami Nr 87/2012 z dnia 9 marca 
2012r., Nr 93/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r., Nr 96/2012 z dnia 11 maja 2012r., Nr 98/2012 
z dnia 28 maja 2012r., Nr 112/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., Nr 121/2012 z dnia 17 lipca 
2012r., Nr 125/2012 z dnia 27 lipca 2012r., Nr 129/2012 z dnia 11 września 2012r. Nr 
132/2012 z dnia 28 września 2012r.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/  § 1. otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2012  w  wysokości    
21.515.659,00 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   20.169.034,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –     1.346.625,00 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2/  § 2. otrzymuje brzmienie: 
   „ § 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2012  w  wysokości   
22.972.597,00 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    18.939.426,00 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       4.033.171,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
 
3/   § 11. otrzymuje brzmienie:    
         „§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń ze sprzedaży napojów alkoholowych             
w kwocie 96.293,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 94.093,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.200,00 zł”.  
 
4/ § 13. otrzymuje  brzmienie: 
            „ §  13. Tworzy się rezerwę : 
1) ogólną w wysokości  -  21.483,00 zł, 
2) celową w wysokości  - 96.726,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.” 
 

 



    
 
 
         § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku           
nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
        §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

 
        § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 
    
 
                                                                                        Przewodniczący  Rady  
 
                                                                                            Czesław  Moch                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr XXV/131/2012 
RADY  GMINY  KOTLIN 

 z  dnia 18 października 2012r. 
 
 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2012. 
 
 
 
                      
             Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o kwotę 16.293,00 zł 
pozyskanych z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych.  
Wymienione środki pieniężne przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 
Wprowadza się również zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z projektem 
uchwały. 
Zachodzi potrzeba częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej w łącznej 
kwocie 21.437,00 zł, które przeznacza się na wydatki związane z konserwacją linii 
elektrycznych oświetlenia ulicznego. 
Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne 

 


